9
FR FK FX
57 Steuer- und Signalvorrichtungen
Geschützte Kontakteinheiten
Selektionsdiagramm
BETÄTIGER
Not-Aus-Schalter Drucktaste
flach

FK 33E2-GM1
58Steuer- und Signalvorrichtungen
Bestellbezeichnung Kontakteinheiten
Hinweis! Die Möglichkeit eine Bestellnummer zusammenzustellen garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit.Für nähere Auskünfte wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Kontakteinheit
6 1S+1Ö Schleichkontakt
9 2Ö Schleichkontakt
20 1S+2Ö Schleichkontakt
Kabeleinführung mit Gewinde
M2 M20x1,5
Kontaktarten
Silberkontakte (Standard)
G Vergoldete Silberkontakte 1 µm
Gehäuse
FR Aus Technopolymer, eine Kabeleinführung
FX Aus Technopolymer, zwei Kabeleinführungen
Kontakteinheit
33 1S+1Ö Schleichkontakt
34 2Ö Schleichkontakt
Gehäuse
FK Aus Technopolymer, eine Kabeleinführung
Kabeleinführung mit Gewinde
M1 M16x1,5
Artikel Optionen
Artikel Optionen
Kontaktarten
Silberkontakte (Standard)
G Vergoldete Silberkontakte 1 µm
9
Technische Eigenschaften
59 Steuer- und Signalvorrichtungen
Geschützte Kontakteinheiten
Haupteigenschaften